התביעה עתרה לחילוט הרכב בו נהג הנאשם, אלא שעל פי כתב האישום, אין זה רכבו של הנאשם. הבעלים החוקיים של הרכב לא זומן לבית המשפט ועמדת הבעלים לא נשמעה. במצב דברים זה נמנעתי מלהורות על חילוט הרכב.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ג כסלו תשע"ה, 15 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.